
,..- : '

, . ':: .,

.' , .ESTAôO úCÉAú -:
PREFEIruFA MI'NI€IPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

CNPJ 
= 

A7'.974.082/ fir0i- 14

, ...

-. ,:,sSA0DE LICITACÀu 
'

F:rha Nd I |f_iilll
, -+-++-,J_

I
Junto aos autos as propostas de.preços iniciais
cadastradas na plátafôníá e!êtrô.rqca, refêrêntes ao

.: / .

Iuazeiro do UqtefCr, 09 dê outriupde 3oz+

'WanÉon
I ,, Preàoçiro(â),.ofiriat

Í,eiêiÍ1,. i .

'dp"Munieípío
i..''

A

J

1

:r

,' ' ,'r,
i

,,rooel ({eB1 cPl@juaTeiro-ce;gov, br .,,§ite: w\,rw jUazeirodonortâce,g9\ §r
. lnterventor Fêo 20i loandar, Centro - CEP: 63r010{ 't5-Juazetro do rCE-

\t (

',!',
1/. .... Ái.t',',':i

/

\,

.,/

'l

.'.

t'. /'

-'l



-CMISSAO DE LICITAí.. ,

Forha No t4!l tft\

§
JtlÀIENO
x[0Rf

MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

pREGÃo ELETRôNtco N. 2 024.09.23.2
Processo Administrativo No 2024.09.23.2

Tipo: AQUISIÇÂO
PREGOEIRO: WANDSON DE FREITAS PEREIRA

Data de Publicação: 27 10912024 1 5:26:20

LOTE 1

Item: 1 Quant.: '1 Unidadê: UN Val. Ref.: 280.667,27

Descrição: Contratação de empresa especializada para execução de mão de obra com vistas à manutenção preventiva
e corretiva, com fornecimento de peças e acessórios originais ou genuínos, junto aos veículos, tipo motocicleta,V pertencentes ao Município de Juazeiro do Norte/CE.

Valor(%)
10,00

15,00

0,50

8,00

5,00

35,00

AutoÍ
PARTICIPANTE 519

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 167

PARTICIPANTE 520

PARÍICIPANTE 684

PARÍICIPANIE 747

Marca/Modêlo
Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Sêrviço

Serviço

1de1



ffi
JUATEIAO
*[ohTE

MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

PROPOSTA DO PART]CIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2024.09.23.2
Processo Administrativo No 2024.09.23.2

Tipo: AOUISIÇÃO
PREGOEIRO: WANDSON DE FREITAS PEREIRA

Data de Publicaçáo: 27 l1gl2024 1 5:26:20

;OMI§SAO DE LICITAÇÊ.

Forha No 140'lú

TOTAL DO PROCESSO: 0,00

TOTAL DA PROPOSTA 0,00

LOTE 1 Quant.: I Num: 520 Total:8,00

V ltem: 'l Unidadê: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Contratação de smpresa especializada pa.a execução de mão de obra com vistas à manutençáo preventiva
e corretiva, com fornecimento de peças e acessórios originais ou genuínos, junto aos veículos, tipo motocicleta,
pertencentes ao Município de Juazeiro do Norte/CE.

Quantidade: I Val. Ref.: 280.667,27 ValoÍ Unit.: 8,00 Total ltem: 8,00

Gerado em: 09/10/2024 O9:O6iO2 1de1



ffi
iu&t§t*0
»{0§J§

MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO NO 2024.09,23.2
Processo Administrativo No 2024.09.23.2

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: WANOSON DE FREITAS PEREIRA

Data de Publicação .2710912024 15:26:20

COÍr,llSSÁO DE LiC, , ,:

Folha No l\t Nt

TOTAL DO PROCESSO: 0,00

TOTAL DA PROPOSTA 0,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 747 Total:35,00
Vltem: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Contratação de empresa especializada paÂ execução de mão de obra com vistas à manutenção preventiva
e corretiva, com fornecimento de peças e acessórios originais ou genuínos, junto aos veículos, tipo motocicleta,
pertencentes ao Município de Juazeiro do Norte/CE.

Quanlidade: I Val. Ref.: 280.667,27 valoÍ Unit.: 35,00 Total ltem: 35,00

cerado em: 09/10/2024 09:06:02 1de1



rAc DE LTCTIAçAC

r.ã N0 t4*iPlrv JlJÀIEIRO
n[0nTE

MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE
JUAZEIRO DO NORTE.CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2024.09.23.2
Processo AdministÍalivo No 2024.09.23.2

Tipo: AOUISIÇÀO
PREGOEIRO: WANDSON DE FREITAS PEREIRA

Data de Publicação: 27 10912024 1 5:26:20

ToTAL DO PROCESSo: 0,00

TOTAL DA PROPOSTA 0,00

LOTE 1 Quant.: I Num:031 Total: 15,00

Vltem: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Contratação de empresa especializada para execuçáo de mão de obra com vistas à manutenção preventiva
e corretiva, com fomecimento de peças e acessórios originais ou genuínos, junto aos veículos, tipo motocicleta,
pertencentes ao Município de Juazêiro do Norte/CE.

Ouantidade: 1 Val. Ref.:280.667,27 Valor Unit.: 15,00 Total ltem: 15,00

Gerado em: 09/10/2024 09:06:04
'l de 'l



*uv rffiÊ?g

iilliSSAO DE LICITAÇ4.,

Fclha N ó" ltt

MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE
JUAZEIRO DO NORTE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

pREGÃo ELETRôNtco N. 2024.09.23.2
Píocesso Administrativo No 2024.09.23.2

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: WANDSON DE FREITAS PEREIRA

Data de Publicação: 27 10912024 1 5:26:20

TOTAL DO PROCESSO: 0,00

TOTAL DA PROPOSTA 0,00

LOTE í Ouant.: 1 Num: 519 Total:10,00

Vltem: 1 Unidade: UN MaÍca: SeÍviço Modelo:

Descrição: ContÍatação de empresa especializada pa? execução de mâo de obra com vislas à manutenção preventiva
e corretiva, com fornecimento de peças e acessórios originais ou genuínos, junto aos veículos, tipo motocicleta,
pertencentes ao Município de Juazeiro do Norte/CE.

Quantidade: I Val. Ref.: 280.667,27 ValoÍ Unit.: í0,00 Tolal ltem: 10,00

cerado em: 09/10/2024 09:06:06 1de1



,loMi§sÀo 
DE LtctIÁr.

Folha No /44 rtt
ffi

JUAÁIIX',
,.Hôâ?Ê

MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE
JUAZEIRO DO NORTE.CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÂo ELETRôNrco N" 2 024.09.23.2
Procêsso Administrativo N" 2024.09.23.2

Tipo: AOUISIÇÃO
PREGOEIRO: WANDSON DE FREITAS PEREIRA

Data de Publicação: 27 10912024 1 5:26:20

TOTAL DO PROCESSO: 0,00

TOTAL DA PROPOSTA 0,00

^ LOTE 1 Quant.: 1 Num: 167 Total: 0,50

Vltem: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Contratação de empresa especializada paÊ execução de mâo de obra com vistas à manutenção preventiva
e corretiva, com fornecimento de peças e acessórios originais ou genuínos, junto aos veículos, tipo motocicleta,
pertencentes ao Municlpio de Juazeiro do Norte/CE.

Quântidade: 1 Val. Ref.: 280.667,27 Valor Unit.: 0,50 Total ltem: 0,50

Gerado em: 09/10/2024 o9to6io7
'lde1



ffi
W

- -ii tssAo DE LtctIAÇA,

Forha No 14 ó ütJUAIEM§
Íll0lTE

MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE
JUAZEIRO DO NORTE.CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

pREGÃo ELETRôNtco N" 2024.09.23.2
Processo Administrativo No 2024.09.23.2

Tipo: AOUISIÇÃO
PREGOEIRO: WANDSON DE FREITAS PEREIRA

Dala de Publicaçáo. 27 logl2124'1 5:26.20

TOTAL DO PROCESSO: 0,00

TOTAL DA PROPOSTA 0,00

LOTE í Quant.: 'l Num: 684 Total:5,00

\z ltem: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Contratação de empresa especializada para execuçào de mão de obra com vistas à manutenção preventiva
e corretiva, com fornecimento de peças e acessórios originais ou genuÍnos, junto aos veículos, tipo motocicleta,
pêrtencentês ao MunicÍpio de Juazeiro do Norte/CE.

Quantidade: I Val. Ref.: 280.667,27 ValoÍ Unit.: 5,00 Total ltem: 5,00

Gerado em: 09/10/2024 09:06:09 1de1



JMrssAo DE LtclTAÇÀr

r rtha No l/t1lLv
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Julqamento - Preqão Eletrônico n" 2024.09.23.2. A Prefeitura Municipal de
Juazeiro do Norte, por intermédio de seus ordenadores de despesa, no uso de suas
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que o processo
licitatório na modalidade Pregáo Eletrônico n" 2024.09.23.2, restou FRAGASSADO, em
virtude da desclassificação de todas as licitantes participantes. Maiores informações no
Setor de Licitações, sito na Rua lnterventor Francisco Erivano Cruz, no 120, Centro - CEP:
63.010-0í5 - Juazeiro do NoÍe - CE - Fone: (88)3199-0363, no horário de 08:00 às 14:00
horas ou ainda pelo e-mail: cpl@ruazerro.ce.qov. hr. Juazeiro do Norte/CE. Declaração de
Resultado de Licitação emitida pelos senhores José Adailton da Silva, Ordenador de
Despesas do Departamento Municipal de Trânsito / Francisco Hélio Alves da Silva -
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Administraçáo / Yago Matheus Nunes
Araújo - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde / Márcia Pereira da
Silva Franca - Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educaçâo / Maridiana
Figueirêdo Dantas - Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Trabalho I Darcya Alves Monteiro - Ordenadora de Despesas
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Serviços Públicos / Marcelo de Sousa
Pinheiro - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Agricultura e
Abastecimento / Ana Carolina Evangelista Biró - Ordenador de Despesas da Secretaria
Múnicipal de lnfraestrutura / Júlio César dos Santos Alves - Ordenador de Despesas da
Guarda Civil Metropolitana / Roberto Viana De Oliveira - Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal de Cultura. 10 de outubro de2024

wt



ESTAD.Do.EAB +,n^*, /41 [\Art. 2", Nornear os membros a seguir relacionados, para

compor a Comissão Sindicante, sendo,José Ramon Alves Lopes, CPF

XXX.211.803.XX, matrículâ no 15327, na íunçao cle presiderrte;

Marilene Fernandes Ribeiro, CPF: XXX.147.733.XX, rnarricula 8?ll,

como Secrerária Titulari Mônica Bezerra Viral, CPF )0(X.250.373-

)C(, natrícula n'06732. conro Membro titular.

Art. 3" - Fixar o prazo de 60 (sessenra) dias para a conclusãcr

da Sindicância, âdmirida a sua prorrogâçáo por igual prazo, qrrando

as circunstâncias o exigirenr.

An. 4" - Fica decretado o sigilo dos presenres autos

Arr. 5" - Esclatecer qtre esta Portaria cntrâÍá em vigor nir

data de sua publicacão.

Prrbhqtre,se, Rcgistre.se e CunT pm*e

Corregedorra Geral .ll Guarda Civil Merropolitana da

Secretaria de Segurança Pública,Juazeiro do Norte, Estado do Ceará,

[5 de outubro de 2024.

ANA MIKAEIÀ BESSA FEITOSA

Corregedora Geral da Guarda Civrl Municipal

Pon. N" 0596/2023-PMJN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÁO

O Ordenarlor de Despesas r.1a Secretaria Municipal clc Scgurançl

Pública e Cidadania de Juazeiro do Norte/CE, a Sr. CIáudio Sergei

Luz e Silva, Íaz publicar o extrato resumido dr', Prr>cess,,

Aclministrarrvo de Drspensa Eletrrinica n" 2024.10.01.1, corrforme

seguer C)bjeto, Aquisiçáo de persianas horizontais, incluindo

forneciurentoe instalação, dcstinadas ao atendrmen«r das necessrdades

da Secreraria Municipal de Segrrranca Pública c CLdaclania deJuazerro

do Norte/CE. Resultatlo do Processo' Ern virtude da inabilitação da

empresa vencedora e da desclassificação da participante remanescenre,

o processo restou FRACASSADO. Funtlamenro Legal,Art, 75, inciso

ll, cla Lei Federaln" 14..133,/2021. Declaraçeo cle Dispensa de Lrcitirçãcr

emicida e Homologada pelo Sr. Cláudio Sergei Luz e Siha, Ordenador

de Despesas daSecretrria Mulicipalde Segurança Pública e Cidtclrnia

cle Juazeiro rlo Norte/CE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso cle Jrrlganrerrro - Pregão Elerrr'rnico n" 2024.09.2i.2. A

Prefeitr.rra Municipalt{eJr.razeiro do Norre, poÍ inte.nródi() Lle seus

ordenr.lorcs de.lespesa, no uso ele surs âlribuicóes legais, torna

pÍrblico, prrl conhecirrrerrto dos interessados, rlue o pnrcesso licitatr'rrirr

nl rnt-r.lrliclarle Pregão Elecr[rnico n' 2024.09.2].2, resrou

FRÂCASSADO, em virtude da desclassificação de lodâs as licitântes

pârticipantes. Maiores infr:rmaç<ies no Setor de Licitaça)es, sito na

Rr.ra lntcrven«rr Francisco Erivano Cruz, r'r" 120, Centro - CEP'

63,010-015 - Juazeiro do Norte . CE . Fone, (88)1t99-0163, no

horário Lle 08,00 às 14,00 horas ott aincla pelo e-mail,

cpl@yuazciro.ce.gov.br. Jr.razeiro do Norre/CE. Declaraçrio de

Resulrado cle Licrraçâo enrind:r pelos senhores.]ose AJail«rn cla Silva,

Ordenador de Despcsas clo Departamento Munrctpal de Trânsito,/

Francisco Hého Alvcs.la Silva - Ordenador rle Despcsrs Ja Secreraria

Municipal de Adrrlinistração / Yago Mlrheus Nunes Arnújo -

Otdenador de Despesas rla Secreraria Municipal de S:rúde / Márcra

Pereira rla Silva Franca - Ordenadorl de Despesits tla Secreraria

Municipalde Ecluclção/ Mari«liana Figueirêrlo Danras - Orclenadora

de Despesas dir Secreraria Mtrnicipal rle Desenvolvtmenro Soctal e

Trabalho,/ L)arcya Alves Morrtciro - Or.lenadora tle Despesas da

Secretnria Murricipal rle Meio Ambienre e Serviços Púttlicos,/ Marcelo

de Sousa Pinheiro - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal

tle Agricultura e Abastecinrento / Ana Carolina Evangelista Biró -

OrderT arlor de Despesas cla Secretaria MLrnicipal de Infraesrturura /
]úlio César dos Santos Alves. Ordenador de Despesas da Cuarda

Civrl Merropolitana / Roberto Viana cle Oliveira - Ordenador de

Despesas da Secretaria Mr.rrricip.rl cle Cukura. l0.le oLrtuLro cle 2024.

EXTRÁTO DE CONTRATO N. 2024.10.09-0001

Extrato de Contrato N" 2024,10.09-0001. Dispensa Eletrônic.r N"

2024.09.23.1. Parres, o Murricípio clc Jtrazeiro do Norre/CE, rtrar,és

tla(o) Secrecnrin Municiptl de Esporre e ]ttventu,:le c a eDlprcsil

MARIA CECINEIDE FERREIRA NOBRE. Obj*o; Aquisição de

Mareriais Esporrivos pâra Plsc,na, conf()r11)c cspeciíicâc(-)es técnicâs

cor)stântes no prcsente insrrumenco, para o atenclinrenro das

necessidacles esporrivâs junto à SecretÀrLâ de Esporte e Juventr.rde de

Jttazeiro do Norte,/CE, conÍormc especificaça)es constances nâs

disposições contmturis. Valor Total rlo Contrato: R$ 26.227,06 (vinte

e seis mil ,luzentos e vinre c sete reâis c scis centavos). Vigência

Conrratr,ral l2 (Doze) meses. SiBnâtários, Philippe Agnis Pinheiro

Barbosa e Maria Cecinciclc Fcrrcira Nobre.

AVISOS E EDITAIS

JUAZEIRO DO NORTE.CE, ,I5 DE OUTUBRO DE 2024 DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 011

Dara, 15 de oLrtLrbro de 2024 Drta de Assinaturr clo Contrnro:09 ele Ourubro de 2024


